ННГУ-64655

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федераль11ое государстве11ное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н. И. Лобачевского))
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от 14.08.2023

№ 06.49-04-0404/23 «О внесении изменений в

структуру Н1-П"У »

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 14.08.2023 № 06.49-04-0404/23 «О
внесении изменений в структуру НШУ» (далее- Приказ):

1.1. Дополнить пункт 2 Приказа подпунктом 2.4. следующего

содержания:
«2.4. Создать в структуре управления финансов, экономического

планирования и закупок отдел финансового сопровождения грантов, целевых
программ и субсидий.».

2. Изложить пункт 3 Приказа в следующей редакции:
«3. С даты окончания проведения организационно-штатных

мероприятий в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:
3 .1. Вывести из структуры управления проектной деятельности отдел

анализа и планирования научных исследований и ввести его в структуру НШУ.
3 .2. Ликвидировать в структуре Illll'Y управление проектной

деятельности.».
3. Распространить действие настоящего приказа на период, начиная с

14.08.2023.
4. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном сайте Illll'Y в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице
подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об образовательной
организации».

5. Управлению кадров (Половинкина Е.О.) обеспечить размещение
копии настоящего приказа на корпорат ом портале НIП'У.

6. Контроль за исполнением оящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О.В. Трофимов